
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva o dílo
Oprava oplocení VN Ev.č.:

č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

Smlouva o dílo
na provedení opravy oplocení Vodárenské nádrže

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni mezi 
těmito smluvními stranami:

1. Objednatel:

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ 
s.p. DIAMO, o.z. DARKOV 

SML.č.J&j/žXooo/gfržETl 2f loj
DNE: JG-t- Podpis?!

Obchodní firma: 
Sídlo:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

Zastoupený:
Týká se:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Osoba oprávněná 
k smluvnímu jednání: 
Osoba oprávněná 
k věcnému jednání:

oddíl AXVIII, vložka 520
, ředitelem odštěpného závodu DARKOV

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
00002739
CZ000Q2739, plátce DPH

technik nákupu oprav a investic

/dále jen „objednatel“/

2. Zhotovitel:

Obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu :

Benpra servis s.r.o.
Zmola 141/25, 696 04 Svatobořice-Mistřín 

jednatelem
05249643
CZ05249643, plátce DPH

Krajského soudu v Brně

/dále jen „zhotovitel“/

Strana 1 (celkem 6)



      

Smlouva o dílo
Oprava oplocení VN Ev.č.:

č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

I.
Předmět plnění

Předmětem plnění zakázky je provedení opravy oplocení Vodárenské nádrže včetně
odstranění náletových dřevin a úpravy terénu v místě oplocení, které slouží k zamezení 
vstupu do ochranného pásma prvního stupně vodní nádrže B^B-
Realizace plnění zakázky bude přizpůsobena podmínkám území ochranného pásma 1. 
stupně vodárenské nádrže.
Objednatel se zavazuje za tyto práce uhradit úplatu za podmínek uvedených níže v této 
smlouvě.

II.
Místo a doba plnění, způsob převzetí předmětu smlouvy

1. Místem plnění se sjednává pozemek

2. Oprava oplocení Vodárenské nádrže |^^B v tomto termínu:
• od podpisu smlouvy do 31. 08. 2021.

Termín provedení opravy oplocení je závazný a nemůže být překročen.

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným provedením opravy oplocení VN 
■■ a předáním „Protokol o předání a převzetí předmětu díla.“

4. Za objednatele jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci objednatele:

5. Za zhotovitele jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci: 
• Ve věcech předmětu plnění:

Jméno a příjmení: 
telefonní kontakt: 
emailový kontakt:

III.
Cena plnění

1. Celková cena díla uvedeného v čl. I. a II. této smlouvy je stanovena na základě dohody 
obou smluvních stran v nepřekročitelné výši 198 935,40 Kč (slovy: jedno sto devadesát 
osm tisíc devět set třicet pět korun českých čtyřicet haléřů) bez DPH. Tato cena je 
stanovena jako cena nejvýše přípustná bez DPH, vycházející z nabídkové ceny 
zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení 
termínu dokončení realizace díla.

2. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené s realizací jednotlivých částí díla a díla jako celku.

3. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši účinné 
v okamžiku zdanitelného plnění.

Strana 2 (celkem 6)



 

   

Smlouva o dílo
Oprava oploceni VN Ev.č.:

č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

IV.
Platební podmínky a daňové podmínky

1. Úhrada ceny za předmět plnění bude realizována po řádném provedení opravy oplocení 
VN ■■ dle této smlouvy, bezhotovostním převodním příkazem na účet zhotovitele na 
základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem, se splatností 30 dnu od data 
vystavení daňového dokladu.

2. Daňový doklad za poskytnuté plnění bude doručen objednateli na e-mail:
nejpozději do 8. kalendářního dne měsíce následujícího po 

měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění.

3. Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti zákona o dani z přidané hodnoty 
v platném znění a dále bude obsahovat:

• číslo objednávky objednatele 4520042754
• údaj o evidenci, na základě, které zhotovitel podniká, včetně spisové značky
• rozsah a předmět plnění případně CPV, CZ-CPA
• DIČ obou smluvních stran, základ daně, sazbu daně

• zápis o předání a převzetí díla podepsaný oběma stranami
• daňový doklad bude vystaven se zdanitelným plněním ke dni předání a převzetí 

díla.

4. Neobsahuje-li daňový doklad dohodnuté náležitosti, vyhrazuje si objednatel právo 
daňový doklad do data splatnosti vrátit. Nová Ihuta splatnosti je stanovena na 30 dnu 
ode dne vystavení opraveného daňového dokladu zhotovitelem.

5. V případě, že objednatel ukončí registraci daně z přidané hodnoty, neprodleně oznámí 
tuto skutečnost zhotoviteli a smluvní strany uzavřou písemný dodatek ke smlouvě. 
V případě, že zhotovitel ukončí registraci daně z přidané hodnoty, neprodleně oznámí 
tuto skutečnost objednateli a mezi smluvními stranami bude uzavřen dodatek ke 
smlouvě.

6. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106a 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty zhotovitel nespolehlivým plátcem, 
vyhrazuje si objednatel právo zaplatit zhotoviteli za předmět smlouvy částku poníženou 
o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn zajistit a uhradit přímo 
správci daně zhotovitele. Zaplacení ceny díla bez DPH zhotoviteli a částky ve výši daně 
na účet správce daně zhotovitele se považuje za splnění závazku objednatele uhradit 
sjednanou cenu, resp. její relevantní část.

7. Zhotovitel prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektu 
v identifikační úvodní části této smlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcem 
daně způsobem umožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny díla 
nedojde ke změně čísla tohoto účtu. Pokud zhotovitel provede změnu čísla účtu u svého 
správce daně pro účely zveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodleně a před 
splatností ceny díla dle této smlouvy písemně oznámit objednateli a na tento účet uhradí 
objednatel cenu díla. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu 
uvedené u jeho subjektu v úvodní identifikační části této smlouvy, případně jiné číslo účtu 
nahlášené písemně zhotovitelem objednateli, je účet vedený poskytovatelem platebních 
služeb v tuzemsku. V případě, že v okamžiku splatnosti ceny za předmět smlouvy dle 
této smlouvy bude správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup 
jiné číslo účtu, než je číslo účtu uvedené v této smlouvě, nebo číslo účtu dodatečně 
písemně oznámené zhotovitelem objednateli a celková výše úhrady za předmět smlouvy 
překračuje částku uvedenou v § 109 odst. 2 písm. c) zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, vyhrazuje si objednatel právo zaplatit zhotoviteli za cenu díla částku

Strana 3 (celkem 6)

I



  

 

 

  

 

        

Smlouva o dilo
Oprava oploceni VN Ev.č.:

č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn zajistit a uhradit 
přímo správci daně zhotovitele. Zaplacení ceny díla bez DPH zhotoviteli a částky ve výši 
daně na účet správce daně zhotovitele se považuje za splnění závazku objednatele 
uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část.

V.
Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení zaviněného zhotovitelem s provedením opravy oplocení VN
ve Ihutě uvedené v článku II. odst. 2. této smlouvy, se sjednává ve prospěch objednatele 
smluvní pokuta ve výši HMz ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

2. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na uplatnění náhrady škody ze strany objednatele.

VI.
Odpovědnost za vady

1. Provedené dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve 
smlouvě, je zhotoveno v rozporu s platnými právními předpisy, ČSN, nebo vykazuje pro 
něj vlastnosti neobvyklé. Vadami se rozumí i nedodělky. Vadou není uvedení zjištěných 
závad na zařízení v protokolu.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délceflBH^I od předání díla.

3. Objednatel oznámí zhotoviteli telefonicky a následně do 1 hodiny od telefonického 
nahlášení také písemně, elektronickou poštou vady díla zjištěné v záruční době. 
V oznámení uvede číslo zakázky zhotovitele, vadu popíše a uvede, jak se projevuje, 
včetně uvedení dalších nezbytných informací pro posouzení vady zhotovitelem jako 
časové údaje, četnost výskytu vady, provozní podmínky při vzniku nebo opakovaném 
výskytu vady, kontaktní osoby zadavatele pro případné doplnění informací o vadě.

Oznámení vady bude objednatelem shora uvedeným způsobem doručeno na adresu 
zhotovitele:

jméno a příjmení: 
telefonní a emailový kont

4. Zhotovitel se zavazuje, že k odstranění nahlášené vady v záruční době přikročí 
neprodleně, nejpozději však do ■■■■ od nahlášení. Na termínu odstranění vady, po 
jejím ohledání, se zhotovitel s objednatelem dohodnou písemně.

VII.
Zvláštní ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky kjejich překonání. 
Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušení 
smlouvy v tomto bodě nedopustila.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisu České republiky.

Strana 4 (celkem 6)



Smlouva o dílo
Oprava oploceni VN Ev.č.:

č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

3. Objednatel se zavazuje zpřístupnit zhotoviteli veškerou dokumentaci nezbytnou pro 
realizaci předmětu plnění a umožnit na své pudě oběma smluvním stranám vzájemné 
konzultace podle aktuální potřeby zhotovitele.

4. Zhotovitel prohlašuje, že pro zhotovení předmětu díla má předepsanou odbornou 
kvalifikaci, že pracovníci, podílející se na provádění díla, jsou po odborné stránce plně 
způsobilí požadované práce provádět a že jsou mu známy okolnosti spojené 
s předmětem smlouvy.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním 
řádem České republiky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto spory 
rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České republice.

2. Vznikne-li z této smlouvy pohledávka jedné ze smluvních stran vůči druhé smluvní 
straně, je dotčená smluvní strana oprávněná tuto pohledávku postoupit jinému subjektu, 
nebo tuto zastavit pouze se souhlasem druhé smluvní strany.

3. Smlouva může být měněna po vzájemné dohodě smluvních stran na základě písemných 
dodatků.

4. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, 
jakož i právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.

5. Smluvní strany mají právo od této smlouvy odstoupit v případech stanovených 
občanským zákoníkem anebo v případě podstatného porušení této smlouvy druhou 
smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se zejména 
považuje (i) prodlení zhotovitele s provedením prohlídky zaviněné zhotovitelem, (ii) 
jestliže u zhotovitele či v jeho dodavatelském řetězci bude odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po 
jednom vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. Osoby podepisující tuto smlouvu současně 
stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze 
za účelem plnění této smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

9. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují smluvní strany za důvěrné a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek. Zhotovitel bere na vědomí, že 
tato smlouva včetně případných dodatku bude objednatelem zveřejněna v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

10. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinná 
dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její 
účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho 
vyplývajících.

Strana 5 (celkem 6)



(9 ma>||90) 9 euejis

ojs siAjss ejdiisg isjeupsi

ojs siajss ejdugg

OZOČ (H 6č sup 9Z IU9J9A0d U99 9pB|>|BZ BU 
AOXUVa npoABz oi)9ud9jspo |9;ip9j

AOMUVa POAEZ Áud9|spo 

>|iupod IUJE}S 'OlAIVia
IZOZ 70 119|9)IA0}0l|Z BZ 

:9up guiuopoH A

IZOZ -Z0- 7 l s|9}BUP9fqo BZ

:9up 9UIAJB^ A

ooenjis luíiJBABq n^iuzA ud luojjBdo uB|g - z o BqoijJd 
jgoodzoj ÁAO>|zo|og - o Bqo|Ud

:nosf ÁAno|ius 0}9j ijsBonos

dVS 5 Ape|>|op 9Aouep ojd ÁAno|ius o 
:?'A3NA !U990|d0 BABjdO 

o|ip o EAno|ius



 

 

z 2 I. BUCJIS

130Z 70 U
:sidpod e uiniBQOMl.izey:sidpod b ujn)BQ OMlizea

|9}IAO)Ol|Z|3)BABUp3fqo

OjpizBy:sidpod b ujniBQoipizBy:sidpod b LunjBQ

lajBAOOBjdzjuBjHafoJd

0ť‘S£6 86UHda zaq euao

:exLU?uzod

:Qia
:3IjaiBAOoBJdz

:?ia
:3Iquepialojd

eV96ť2S0Z0:Qiao j s siAjas BJduag
eugekzso:OI:|9liAOjoqz

6SZZOOOOZ3:31ad'S ‘OLUBIQ
6EZZOOOO:3I:|9jBAepez

IZOZ 9 (U:iuniea
•zo-oo

:o(siiai

:OSX

| azjpeu a>|suajepoA iuaoo|do BABjdo :BqABig

198HK) :P9»

A8AV1S aovmiidVMaa
<vc5 O yt] <T7 '



  

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

0114861

Oprava oploceni Vodárenské nádrže

Misto: Datum: 10. 6. 2021

Zadavatel: Diamo, s.p.
Zhotovitel: Benpra servis s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

0114861 Oprava oploceni Vodárenské nádrže

198 935,40

198 935,40

Strana 2 z 2



 

G Z l, BUBJIS

LZOZ 70 'l l
o^jzeysídpod e wn}BQ o^izey:sidpod b wnjBQ

|3}BABUp3rqO

owzey:sidpod b LunjBQo>flizey:sidpod e iun}BQ

lajEAOOBJdz lUB^aíojy

0ťS£6 861.Hda zad Euao

^weuzod

:9ia
Ol:|S}BAOoejdz

:91a
OlquepialoJd

£*96*290ZO:9iao j s siAJSs Bjduag
£*96*290OlqajiAOjoqz

6EZ20000ZO:91ad'S 'OLUBIQ
6EZ20000Ol:|91BABpez

1.202 '9 OL: wnjBQ:ojsii/\i
Z9-99osx

azjpeu 3>,su3jepoA juaoo|do EAEjdo
:eqABjs

jovdd nsidnos isn ioau>i



 

£ z Z euejis

OV'SEG 861 pejd nsidnos az Ápe^BN

[»Z0] uia>i|ao euaosídod - niip pQx

:|9}BAOoejdzojs siAjas BjdusgjajiAojoqz
queptaíojdd s ‘OLUBIQ:|a}BAepBz

1-202'9 01-:wnjea:o)SjW

azjpeu a>(suajepoA iuaoo|do eabjcJo
:eqAB}s

jovud nsidnos in3N3io 3ovmiidv>i3a



 

C z £ euBjjs

[»zo] wa^ao euao [»Z0] euaor !a)s?ou|ai ri/\l sídoj P9» dÁj. qj

:|a)BAOOBJdz

^UEppíOJd

1-202'9 01. :iun»BQ

O J S SIAJ9S BJdusg 

d'S ‘OLUBIQ
:|ai!AO}oi|z
.|8}BAEpBZ

:o}sji/y

azjpEU 3>|su3jepoA iuaoo|do BAejdQ
:BqABis

lovud sídnos



 

 
 

 

 
 

 

 
 

Příloha č. 2 SoD

Plán opatření při vzniku havarijní situace v ochranném
pásmu vodní nádrže

V ochranném pásmu 1. stupně vodní nádrže je zakázáno:
- do něj vstupovat, nebo vjíždět bez zvláštního povolení
- koupání
- rybaření, přikrmování ryb
- vjíždění vozidel do vody, mytí pracovního nářadí, techniky, vozidla
- skladování látek nebezpečných vodám (např. PHM, oleje, syntetické barvy)

Tento plán opatření řeší postup při odstraňování havarijního úniku látek nebezpečných vodám do 
vodního prostředí a horninového podloží pří pracích dodavatelských firem v prostoru vodní nádrže

a v jejím ochranném pásmu.

Definice havárie (§ 40 zákona o vodách)
Havárie je mimořádné závažné zhoršení nebo mimořádné závažné ohrožení jakosti povrchových 
nebo podzemních vod.

Za havárii se vždy považují případy závažného zhoršení nebo mimořádného ohroženi jakosti 
povrchových nebo podzemních vod ropnými látkami, zvlášť nebezpečnými látkami, popřípadě 
radioaktivními zářiči a radioaktivními odpady, nebo dojde-li ke zhoršení nebo ohrožení jakosti 
povrchových nebo podzemních vod v chráněných oblastech přirozené akumulace vod nebo v 
ochranných pásmech vodních zdrojů.

Dále se za havárii považují případy technických poruch a závad zařízení k zachycování, 
skladování, dopravě a odkládání látek uvedených v předchozím odstavci, pokud takovému 
vniknuti předcházejí.

Vymezení uceleného provozního území

Popis provozovny:

Jedná se o areál vodní nádrže včetně ochranného pásma 1. stupně.

Situování objektu a ochranného pásma viz příloha.

Výčet a popis organizačních preventivních opatření a technických prostředků 
(druh, množství, účel) využitelných při bezprostředním odstraňování příčin a 
následků havárie

Každý zaměstnanec dodavatelské firmy je povinen zacházet s látkami závadnými vodám tak, aby 
minimalizoval riziko jejich úniku, přip. havárie. Zvýšené opatrnosti je třeba dbát zejména při 
manipulaci s přepravními obaly při jejich nakládce a vykládce.

Havarijní prostředky: Pytel se sorbentem (např. perlit, vapex) na zásyp uniklých závadných látek, 
ochranné rukavice a lopata.



Příloha č. 2 SoD

Popis, postup po vzniku havárie

Bezprostřední odstraňováni příčin havárie

Opatření, která vedou k bezprostřednímu odstraněni příčin havárie a k zamezení šíření 
závadných látek do horninového prostředí spočívají zejména v:

- uzavření a zajištění uzavíracích ventilů skladovacích obalů,

- zaslepení otvorů ve skladovacích obalech,

- odčerpání zbytků přípravků z porušených obalů,

- použité asanační a čisticí prostředky musí být ihned po použití odstraněny mimo ochranné 
pásmo a zlikvidovány odbornou firmou,

- při vsáknutí závadné látky do nezpevněné plochy, je nutno kontaminovanou zeminu odtěžit a 
zlikvidovat odbornou firmou.

Hlášeni havárie

Kdo způsobí nebo zjistí havárii, je povinen neprodleně zlikvidovat její příčinu a následky 
dostupnými prostředky, tak aby nedošlo k úniku látek závadných vodám do životního prostředí. 
V případě hrozby úniku látek závadných vodám do životního prostředí vyrozumí 
vodohospodáře.

Hlášení se provádí telefonicky na tel. nebo osobně.

Osoba, která havárii hlásí, uvede vždy následující údaje:

a) jméno a příjmení hlásící osoby a její vztah k havárii,
b) místo, datum a čas zjištěni havárie, čas vzniku havárie a příčinu havárie, jsou-li známy, 

označeni původce havárie, je-li znám,
c) místo zasažené havárii (například pozemek, vodní tok),
d) projevy havárie, a pokud je známo i druh a pravděpodobné množství uniklé závadné 

látky,
e) subjekt, kterému již byla havárie ohlášena,
f) bezprostřední opatření, která již byla k odstranění příčin a následků havárie učiněna. 

Případné zodpoví přiměřené doplňkové otázky, vedoucí ke zjištění skutečného stavu věci.

Zneškodňováni havárie

Opatřeními ke zneškodňováni havárie při úniku na terén jsou především v ohrazováni uniklého 
přípravku hrázkou a zasypání pomocí sorbentu. Při vsáknutí závadné látky do nezpevněné 
plochy, je nutno kontaminovanou zeminu odtěžit, uložit jako nebezpečný odpad a zlikvidovat 
odbornou firmou.

Odstraňováni následků havárie
Odstraňováním následků havárie se rozumí odstranění zachycených závadných látek - 
sorbentu. Následuje vyčištění ploch od zbytků přípravku a bezpečné uskladnění odpadů 
vzniklých zneškodňováním havárie. S použitým sorbentem je dále nakládáno jako s 
nebezpečným odpadem, tj. je uložen do nepropustného obalu do doby jeho předání oprávněné 
firmě.

Při úniku závadné látky do vodního toku, nebo vodní nádrže, je nutné neprodleně oznámit 
havárii vodohospodáři a postupovat dle jeho pokynů.



 

Příloha č. 2 SoD

Seznam pracovníků seznámených s „Plánem opatření při vzniku havarijní 
situace v ochranném pásmu vodní nádrže

JMÉNO DATUM PODPIS


